
Obsah čísla

 

PhDr. Zuzana Jelenová,
vedoucí kandidátky

KDU-ČSL v Praze 14

"Pracuji jako redaktorka a jsem předsedkyní Sdružení na pomoc dětem s handicapy - Motýlek. Bydlím s manželem a dvěma dětmi na
sídlišti Černý Most. Znám zdejší problémy a chci spolu s vámi hledat jejich řešení. Budu usilovat mimo jiné o to, aby zde naše děti
měly například Základní uměleckou školu a Centrum pro děti a mládež, kde by mohly smysluplně trávit volný čas.

Další kandidáti

PhDr. Hana Urbanová, 30 let
vedoucí pracovnice v charitativní organizaci
MUDr. Pavel Drlík, 33 let
lékař
Ing. Mgr. Marie Nováková, 44 let
pedagožka
Ing. Petr Hofman, PhDr., 36 let
pracovník v oblasti zdravotnické techniky

Bližší informace se dozvíte na internetových stránkách na odkaze KDU v krajích. Zveme vás na volební mítink ve čtvrtek
31.10. v 15.30 hod. před stanicí metra Rajská zahrada, kterého se zúčastní také ministr zahraničních věcí Cyril Svoboda.
Již nyní nás zajímají vaše problémy a připomínky, s kterými budeme pracovat, jakmile nám k tomu dáte příležitost. Můžete
je zaslat na adresu expedice.zuz@volny.cz

obsah.html

